[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2012 № 11
О внесении изменений  в

постановление «О ведении

похозяйственных книг на

территории Кротовского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области

№ 18 ль 29.11.2011 г.

     В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003  № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 11.10.2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», представления Ярцевской межрайонной прокуратуры № 106 от 29.06.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: Заложить похозяйственные книги в период с 01.12.2011 г. по 01.01.2012 г. по следующим населенным пунктам:

- деревня  Лосево книга № 1  с листа № 1 по № 101
- деревня  Кротово книга № 2 с листа № 1 по № 101.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                              В.А.Бархян
_1404225876.doc
[image: image1.png]